Komanda

Grisans

Olaines kapa

Ko Te Notiek?

Jupe

Tottas

Galma Apsi
MeZakuilis OK

Riga Adventure Team 1-2-3
Susliki-Capotaji
Saule pari visam
VentspilsZTM
Capotaji

Veselibas labad
SUSLIKI

HO-HO

Autostarts.lv

C7

Brunurupuci

Andris un Vladis
Més ar putniem
30draugi.lv

Betons

Rodeeni

vietéjie mezabrali
Gentlemen's Club

2 putni W

C Vitaminizéts
Bumbierisi

SAulainie

Lisijs Kalass
Gliemeza pédéjais izraviens
meZa_oga
Boradenrazskabe
ELEVATION

putni

2A6R

MMME

Run 4 Sun

GND STEREO

Kas mekle, tas atrod!
Kreisais zvéru un putnu darzs
Dzintarlapsas

STK

Susuri nak!

OK Paznis

4D

Stamucnieki

SK MAGNEN
Annasmuiza

les taks meza

Zelta vistinas

Jékaba celojumi veiklie
Jékaba celojumi stiprie
Jékaba celojumi atrie
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19.46

14.9

14.9
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61
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53
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4.23
4.22
4.15
4.04
4.04
4.01

4.0
3.97
3.89
3.87
3.83
3.83
3.69
3.67
3.62
3.61
3.61

3.6
3.57
3.56
3.53
3.49
3.49
3.45
3.43
3.39
3.38
3.36
3.35
3.34
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3.28
3.27
3.22
3.18
3.17
3.15
3.11

3.1
3.08
3.07
3.06
3.03
3.02
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2.95
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2.85
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Bebrenes
RAMA
LAMA
Bebri meza
RKU

18.2
10.8
17.59
10.86
11.83

49
29
45
25
27

2.69
2.68
2.56

2.3
2.28



